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FW: Chloroquine : garantiestelling

JIEEI@ace-pharm.nl>
Vr 12-6-2020 14:32

Aan: nvza.nl>

cc: JE amsterdamumc.nl>

Zie hieronder de emailcorrespondentie waar ik in mijn eerdere email naar verwijs en waarje om vraagt. Dit is

alles wat ik heb op basis waarvan de afspraken tot stand gekomen zijn. Mocht je nog vragen hebben, dan

verneem ik graag van je.

Hartelijke groet,
5.1.2

 ——2 |0Jofl Ace Pharmaceuticals BY - Schepenveld 41, 3891 ZK Zeewolde - The Netherlands

Chamber of Commerce 39061666 - t. + 31 i. www.ace-pharm.nl

Our disclaimer can be found at ace-pharm.nl/disclaimer

Van:

Verzonden: woensdag 10 juni 2020 15:28

Aan: IEEE amsterdamumc.nl
CC: EE. <JEEEE erasmusmc.nl>
Onderwerp: FW: Chloroquine : garantiestelling

Dank voor het plezierige telefoongesprek van zojuist. Ik heb je aangegeven dat Ace een chloroquine registratie

voert voor een handvol reuma- en lupuspatienten. Toen chloroquine breed uitgemeten werd als het middel in

de behandeling van corona kwam er direct een run op ons product. Omdat van ons verwacht werd dat we

snel moesten schakelen hebben we tegen deze achtergrond in overleg met IG) heel snel een DB beschikbaar

kunnen maken. Daz
1k om i :

k
met

d U,
NVZ/

IG)
ee I

wordt ook in het buitenland toegepast. Gezien de juridische status van het product als doorgeleverde

apotheekbereiding voor deze producties, mag Ace het middel niet exporteren. Wat wel kan is dat het product

op voorschrift van een arts meegegeven wordt aan patiénten die naar tropische gebieden reizen waar malaria

heerst. Het grootste potentieel zie ik echter in de behandeling van reumapatienten. Veel patienten zitten op

hydroxychloroquine. Daar is momenteel om dezelfde reden een tekort aan. Veel reumapatienten gebruiken
echter plaguenil (=hydroxychloroquine). Wanneer chloroquine net als bij covid min of meer gelijk wordt

gesteld aan hydroxychloroquine dan valt het te overwegen de reumatologen vertegenwoordigd binnen de

NVR (Nederlandse vereniging voor reumatologie} te vragen of ze ook chloroquine kunnen voorschrijven.

Kort samengevat zijn er ongeveer 10.000 verpakkingen RR eure afgenomen door ziekenhuizen in de

betreffende periode tot nu. Dat maakt dat we nog ongeveer 55.000 verpakkingen over hebben.

lk zet in cc omdat ik gisteren een email ontving vanuit het Erasmus waar tenminste overlap in zat

met bovenstaande.
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Zoals afgesproken hoor ik volgende week nog even van je.

Hartelijke groet,

5.1.2e

QC Ace Pharmaceuticals BY - Schepenveld 41, 3891 ZK Zeewolde - The Netherlands

Chamber of Commerce 39061666 - t. + 31 i. www.ace-pharm.nl

Qur disclaimer can be found at ace-pharm.nl/disclaimer

Van:

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 13:11

Aan:

CC: IEIEEING diakhuis.nl; [EEEEER erasmusmec.nl
Onderwerp: RE: Chloroquine : garantiestelling

mrs,NEEQ Cc e Ace Pharmaceuticals BV - Schepenveld 41, 3891 ZK Zeewolde : The Netherlands

Chamber of Commerce 39061666 - t. + 31 i. www.ace-pharm.nl

Our disclaimer can be found at ace-pharm.nl/disclaimer

Van:

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 11:55

Aan: <EFA@ace-pharm.nl>
CC: IEEE @diakhuis.nl; IEEE erasmusmc.nl
Onderwerp: FW: Chloroquine : garantiestelling

©

Beste HEE HEEETN,

Zojuist heb ik van onderstaande mail gehad m.b.t. de garantiestelling t.b.v. de chloroquine.
We zijn blij dat we hierin leiderschap vanuit de (academische) ziekenhuizen kunnen tonen!

Mocht RIVM / VWS nog witte rook geven om hierin ook garantiestelling te willen afgeven, dan zou ik willen

voorstellen dit te laten prevaleren boven de garantiestelling van IZAAZ.

lk hoop je hiermee voldoende op de hoogte te hebben gebracht.

https://outlook.office.com/mail/AAMKADQSZGIxMDex LTBIZDYINDNmYy1hNjFILTE4M2Y 2NjkSODImNwWAUAAAAAAAr26IKEBIEQaXNmSjgDOoijAQ... 2/4



1133403

16-6-2020 E-mail - LCG finance - Outlook

Met vriendelijke groeten,

Drs.

Apotheker IIEKEZIMA potheek
NVZA

Nederlandse Vereniging van ZiekenhuisApothekers)

)

Van: EE. <EE erasmusmc.nl>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 11:20

Aan

cc: IEEEDI CEE! <E umce.nl>; EEE (EEentu.n)) <EEI@nfunl>;

BE3< amsterdamume.n!> J EEE EEA. uva.nl' <JEENE amc. wva.nl>; [J ERER
<JEEFEE erasmusmc.nl>
Onderwerp: Chloroquine : garantiestelling

Deze week informeerde jij mij dat de firma ACE-Pharmaceuticals in Nederland de beschikking heeft

over 100.000 behandelingen met het geneesmiddel chloroquine.

Dit geneesmiddel staat op dit moment nummer 1 in de landelijke behandelprotocollen en is ook in

Itali¢ veelvuldig toegepast.

De hoeveelheid die nu beschikbaar is, is een veelvoud van het "normale" verbruik bij de behandeling
van malaria.

ACE-pharmaceuticals wil een zekerheid ontvangen van een partij in Nederland dat een eventueel

overschot van de partij die nu [JENEERcuro aan waarde heeft wordt gecompenseerd.

Het NVZA-COVID team waar jij deel van uit maakt heeft alle alternatieve leveranciers en

productiemogelijkheden verkend en komt tot de conclusie dat er voor een beperkt aantal patienten
alternatieven uit 0.a. Engeland zouden kunnen komen.

Zoals zojuist met jou besproken wil ACE-Pharmaceuticals vandaag een garantie ontvangen,

gezien het risico van "misgrijpen” heb ik met de en het

inkoopteam van de iZAAZ besloten om ACE-Pharmaceutical de garantie namens de NFU te geven,

Daarbij gaan wij als NFU ervan uit dat de verzoeken voor leveringen vanuit de UMC's de voorrang

krijgen.

Dank voor het voortvarend overleg in deze!
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Met vriendelijke groet,

De informatie in dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Aan dit bericht en de bijlagen kunnen

geen rechten worden ontleend. Heeft u deze e-mail onbedoeld ontvangen? Dan verzoeken wij u het te

vernietigen en de afzender te informeren. Openbaar maken, kopiéren en verspreiden van deze e-mail of

informatie uit deze e-mail is alleen toegestaan met voorafgaande schriftelijke toestemming van de afzender.

taat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel in het handelsregister onder nummer

The content of this message is intended solely for the addressee. No rights can be derived from this message

or its attachments. If you are not the intended recipient, we kindly request you to delete the message and

inform the sender. It is strictly prohibited fo disclose, copy or distribute this email or the information inside it,
without a written consent from the sender.[NENGis registered with the Dutch

Chamber of Commerce trade register with numbe [JCI

https://outlook.office.com/mail/AAMKADQSZGIxMDexLTBIZDYtNDNmYy1hNjFILTE4M2Y2NjkSODImMNWAUAAAAAAAr26IKEBEQaXNmSigDOIjAQ... 4/4


